

Vognmand Jan Jensen Holding ApS

**Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld**

CVR-nr. 37 25 71 09

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/05 2020

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen Holding ApS
Bakkealle 2, Bjerre
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 37 25 71 09
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 235.123, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.831.801.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(10.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(209.318)	(873.696)
Finansielle omkostninger		<u>(17.918)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(237.736)	(876.196)
Skat af årets resultat		<u>2.613</u>	<u>550</u>
Årets resultat		<u>(235.123)</u>	<u>(875.646)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(281.224)
Overført resultat		<u>(235.123)</u>	<u>(594.422)</u>
		<u>(235.123)</u>	<u>(875.646)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.875.611	2.024.895
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.875.611</u>	<u>2.024.895</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.875.611</u>	<u>2.024.895</u>
Udskudt skatteaktiv		1.007	1.487
Selskabsskat		2.705	2.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	19.247
Tilgodehavender		<u>3.712</u>	<u>22.734</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.712</u>	<u>22.734</u>
Aktiver i alt		<u>1.879.323</u>	<u>2.047.629</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.781.801	1.956.890
Egenkapital		<u>1.831.801</u>	<u>2.006.890</u>
Banker		9	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.513	17.545
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	21.194
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.522</u>	<u>40.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>47.522</u>	<u>40.739</u>
Passiver i alt		<u>1.879.323</u>	<u>2.047.629</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.956.890	2.006.890
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	60.034	60.034
Årets resultat	0	(235.123)	(235.123)
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>1.781.801</u>	<u>1.831.801</u>

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Datterselskabet har i året genereret et underskud, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen har iværksat tiltag til at forbedre indtjeningen ved bedre styring og overblik over bilernes indtjening ligesom der er kommet nye kunder. Ledelsen har på den baggrund udarbejdet budgetter for 2020, hvor der forventes et overskud. Banken har tillige tilkendegivet at støtte op om datterselskabet indtil budget 2021 og regnskabet 2020 foreligger. Regnskabet for moderselskabet aflægges således som fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.617.367</u>	<u>2.617.367</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>2.617.367</u>	<u>2.617.367</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	(592.472)	281.224
Årets resultat	(209.318)	(873.696)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>60.034</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>(741.756)</u>	<u>(592.472)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.875.611</u>	<u>2.024.895</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vognmand Jan Jensen A/S	Hedensted	100 %	1.728.848	(276.797)
Jan Jensen Ejendomme og Værksted ApS	Hedensted	100 %	<u>146.763</u>	<u>67.479</u>
			<u>1.875.611</u>	<u>(209.318)</u>

Noter til årsrapporten

3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.